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Navn Organisation/virksomhed Mail Mobil

Hans Jakob Fenger Lodsejer/Formand for oplandsrådet vejlskovgaard.dk@mail.dk 21421931

Lene Andersen (Afløser) Odder Kommune, Teknik & Miljø  lene.andersen@odder.dk 30843498

Jørgen Pedersen (ikke tilstede)       DN Jope@kandidatforum.net 

Carl Ove Bredkjær Lodsejer bbco30@gmail.com 40744427

Flemming Gertz SEGES (sekretær styregruppe) flg@seges.dk 30921763

Helge Kjær Sørensen DLMO hks@dlmo.dk 40430769

Per Højgaard Andersen Danmarks Jægerforbund per@hoejgaardandersen.dk 20465317

Jens Gammelgaard DLMO jens.gammelgaard@mail.tele.dk 21274014

Morten Laursen Lodsejer assedrupgaard@profibermail.dk 60179084

Ole Haahr Lodsejer ole@ho-landbrug.dk 40539428

Ole Lyngby Pedersen Lodsejer hanneole@lyngbyseje.dk 28401576

Vagn Pedersen Lodsejer engdalbv@privat.dk 86540823

Jens Peder S. Rasmussen Lodsejer jpboask@hotmail.com

Lars Kreutzfeldt Rasmussen Lodsejer Lindelund9@profibermail.dk 86558386

Allan Gammelgaard Lodsejer allan@gammelgaard-agro.dk 20951272

Søren Fink Lodsejer birthelund@fink.net 86928029

Svend G. Nielsen Lodsejer svend.g.@hotmail.com 30872983

Jens Ejnar Mogensen Lodsejer j.e.mogensen@mail.dk 20605227

Klaus Dahlgaard Mortensen Lodsejer am.holm.mortensen@gmail.com 40197128

Per Høisgaard Lodsejer 86927437

Herbert Ravn Lodsejer 86931687

Niels Hesselbjerg Lodsejer niels-lykke@live.dk 28601377

Lars Bennetsen Lodsejer larsbennetsen@hotmail.com 40376649

Arne Mathiesen Odder Maskinstation 20220714

Lasse Sørensen Odder Maskinstation 20220714

Tenna Sørensen Odder Maskinstation 20220714

Hans Ole Thomsen Lodsejer 21422563

Per Sørensen Lodsejer 40198532

Claus Fenger
Lodsejer 26237776

Ole Munk Nielsen
Lodsejer 40293352

Thue Hansen
Lodsejer thue_hansen@mail.dk 20202963

Morten Graversgaard Aarhus Universitet morten.graversgaard@agro.au.dk 87157751

Anker Højbjerg GEUS alh@geus.dk 91333605

Jens Christian Refsgaard GEUS jcr@geus.dk 30709830

Nico Steljes Ecologic Institute, Berlin

Katriona McGlade Ecologic Institute, Berlin

Forskere

Styregruppe for oplandsråd

Oplandsråd

Lodsejere i oplandet


